
Resultatblatt Saison 2022/2023

Name: R. Hell, C7 (1076)

Datum: Anlass, Ort: Kategorie / Runde Gegner Kl Elo Sieger Elo-D Elo akt

05.09.22 Herren-MM: Wallenwil 1 - Wil SG 3 2. Liga, Gruppe 2 E. Reiter C10 1180 0 : 3 E. Reiter -3.479 1072.5

05.09.22 Herren-MM: Wallenwil 1 - Wil SG 3 2. Liga, Gruppe 2 M. Graf B13 1292 1 : 3 M. Graf -1.152 1071.4

05.09.22 Herren-MM: Wallenwil 1 - Wil SG 3 2. Liga, Gruppe 2 C. Jansen D4 905 3 : 1 R. Hell 1.838 1073.2

07.09.22 Thurgauer-Cup: Kreuzlingen 1 - Wallenwil 1 2. Runde C. Sonderegger D3 3 : 1 R. Hell 0 1073.2

07.09.22 Thurgauer-Cup: Kreuzlingen 1 - Wallenwil 1 2. Runde C. Eckhardt - 3 : 0 R. Hell 0 1073.2

07.09.22 Thurgauer-Cup: Kreuzlingen 1 - Wallenwil 1 2. Runde M. Fritsch D4 3 : 2 R. Hell 0 1073.2

15.09.22 Schweizer-Cup: Romanshorn - Wallenwil 2. Vorrunde M. Wolff B11 1226 0 : 3 M. Wolff -2.265 1070.9

15.09.22 Schweizer-Cup: Romanshorn - Wallenwil 2. Vorrunde R. Graf C7 1061 2 : 3 R. Graf -8.146 1062.8

20.09.22 Herren-MM: Niederhasli 1 - Wallenwil 1 2. Liga, Gruppe 2 N. Hobi B13 1291 0 : 3 N. Hobi -1.164 1061.6

20.09.22 Herren-MM: Niederhasli 1 - Wallenwil 1 2. Liga, Gruppe 2 R. Steinmann B11 1200 0 : 3 R. Steinmann -2.902 1058.7

20.09.22 Herren-MM: Niederhasli 1 - Wallenwil 1 2. Liga, Gruppe 2 L. Tomcak B14 1334 1 : 3 L. Tomcak -0.732 1058.0

26.09.22 Herren-MM: Wallenwil 1 - Bülach 1 2. Liga, Gruppe 2 S. Wöhrle B14 1320 1 : 3 S. Wöhrle -0.852 1057.1

26.09.22 Herren-MM: Wallenwil 1 - Bülach 1 2. Liga, Gruppe 2 L. Enz B12 1249 1 : 3 L. Enz -1.801 1055.3

26.09.22 Herren-MM: Wallenwil 1 - Bülach 1 2. Liga, Gruppe 2 D. Klein C10 1179 0 : 3 D. Klein -3.51 1051.8

24.10.22 Ranglisten-Turnier, Romanshorn Herren C, Vorrunde D. Kullmann C7 1051 0 : 3 D. Kullmann -7.543 1044.5

24.10.22 Ranglisten-Turnier, Romanshorn Herren C, Vorrunde R. Schwendener C8 1107 0 : 3 R. Schwendener -5.202 1039.3

24.10.22 Ranglisten-Turnier, Romanshorn Herren C, Vorrunde D. Köhler C6 1029 0 : 3 D. Köhler -8.487 1030.8

27.10.22 Senioren-MM: Wallenwil 1 - Ettenhausen 1 3. Liga, Gruppe 1 J. Smit D5 983 3 : 1 R. Hell 4.668 1035.4

27.10.22 Senioren-MM: Wallenwil 1 - Ettenhausen 1 3. Liga, Gruppe 1 J. Schumacher D2 687 3 : 0 R. Hell 0.221 1035.7

27.10.22 Senioren-MM: Wallenwil 1 - Ettenhausen 1 3. Liga, Gruppe 1 T. Nuck D3 872 3 : 1 R. Hell 1.677 1037.3

31.10.22 Herren-MM: Wallenwil 1 - Wädenswil 4 2. Liga, Gruppe 2 C. Schönbächler C9 1126 1 : 3 C. Schönbächler -4.485 1032.8

31.10.22 Herren-MM: Wallenwil 1 - Wädenswil 4 2. Liga, Gruppe 2 C. Jüni C7 1118 2 : 3 C. Jüni -4.78 1028.1

31.10.22 Herren-MM: Wallenwil 1 - Wädenswil 4 2. Liga, Gruppe 2 U. Stamm C9 1139 0 : 3 U. Stamm -4.029 1024.0

09.11.22 Herren-MM: Bronschhofen 2 - Wallenwil 1 2. Liga, Gruppe 2 N. Peter C10 1130 0 : 3 N. Peter -3.418 1020.6

09.11.22 Herren-MM: Bronschhofen 2 - Wallenwil 1 2. Liga, Gruppe 2 D. Wagner D5 981 3 : 0 R. Hell 5.681 1026.3

09.11.22 Herren-MM: Bronschhofen 2 - Wallenwil 1 2. Liga, Gruppe 2 M. Keel B11 1221 1 : 3 M. Keel -1.407 1024.9

13.11.22 Interregionales Tischtennis-Turnier, Aadorf Herren C, Gruppenspiel M. Grunder C6 996 3 : 0 R. Hell 6.302 1031.2

13.11.22 Interregionales Tischtennis-Turnier, Aadorf Herren C, 1. Runde F. Lempe C6 1015 0 : 3 F. Lempe -7.888 1023.3

13.11.22 Interregionales Tischtennis-Turnier, Aadorf Herren B, Gruppenspiel B. Frischknecht C6 994 1 : 3 B. Frischknecht -8.782 1014.5

13.11.22 Interregionales Tischtennis-Turnier, Aadorf Herren B, Gruppenspiel M. Bodik B15 1390 0 : 3 M. Bodik -0.219 1014.3

23.11.22 Herren-MM: Steckborn-Homburg 1 - Wallenwil 1 2. Liga, Gruppe 2 M. Meili C9 1123 3 : 2 R. Hell 11.365 1025.6

23.11.22 Herren-MM: Steckborn-Homburg 1 - Wallenwil 1 2. Liga, Gruppe 2 M. Näf C8 1096 1 : 3 M. Näf -4.558 1021.1

23.11.22 Herren-MM: Steckborn-Homburg 1 - Wallenwil 1 2. Liga, Gruppe 2 H. Just C9 1112 1 : 3 H. Just -3.995 1017.1

06.12.22 Senioren-MM: Gossau St. Gallen 1 - Wallenwil 1 3. Liga, Gruppe 1 A. Schmidt D2 889 3 : 1 R. Hell 2.796 1019.8

06.12.22 Senioren-MM: Gossau St. Gallen 1 - Wallenwil 1 3. Liga, Gruppe 1 D. Roth C6 970 3 : 1 R. Hell 5.519 1025.3

06.12.22 Senioren-MM: Gossau St. Gallen 1 - Wallenwil 1 3. Liga, Gruppe 1 M. Inauen D4 853 3 : 0 R. Hell 1.972 1027.3

12.12.22 Thurgauer-Cup: Wallenwil 1 - Wallenwil 3 Viertelfinal S. Haag D3 3 : 1 R. Hell 0 1027.3

12.12.22 Thurgauer-Cup: Wallenwil 1 - Wallenwil 3 Viertelfinal T. Gunz D5 3 : 1 R. Hell 0 1027.3

12.12.22 Thurgauer-Cup: Wallenwil 1 - Wallenwil 3 Viertelfinal R. Schneggenburger D5 3 : 1 R. Hell 0 1027.3

09.01.23 Herren-MM: Wallenwil 1 - Winterthur 1 2. Liga, Gruppe 2 K. Dingwerth B14 1371 0 : 3 K. Dingwerth -0.28 1026.7

Res

Stand: 14.05.2023
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Datum: Anlass, Ort: Kategorie / Runde Gegner Kl Elo Sieger Elo-D Elo aktRes

09.01.23 Herren-MM: Wallenwil 1 - Winterthur 1 2. Liga, Gruppe 2 R. Pelkowski C7 1072 2 : 3 R. Pelkowski -5.6 1021.1

09.01.23 Herren-MM: Wallenwil 1 - Winterthur 1 2. Liga, Gruppe 2 S. Klarer C6 1062 3 : 0 R. Hell 8.991 1030.1

19.01.23 Senioren-MM: Wallenwil 1 - Wuppenau 1 3. Liga, Gruppe 1 M. Felix D4 906 3 : 1 R. Hell 2.984 1033.1

19.01.23 Senioren-MM: Wallenwil 1 - Wuppenau 1 3. Liga, Gruppe 1 R. Steiger D5 1003 3 : 0 R. Hell 6.47 1039.6

19.01.23 Senioren-MM: Wallenwil 1 - Wuppenau 1 3. Liga, Gruppe 1 w.o. - 3 : w.o. 0 1039.6

09.02.23 Herren-MM: Bülach 1 - Wallenwil 1 2. Liga, Gruppe 2 D. Klein C10 1176 0 : 3 D. Klein -2.592 1037.4

09.02.23 Herren-MM: Bülach 1 - Wallenwil 1 2. Liga, Gruppe 2 L. Enz B12 1330 0 : 3 L. Enz -0.514 1036.9

09.02.23 Herren-MM: Bülach 1 - Wallenwil 1 2. Liga, Gruppe 2 S. Wöhrle B14 1295 0 : 3 S. Wöhrle -0.756 1036.1

13.02.23 Herren-MM: Wallenwil 1 - Niederhasli 1 2. Liga, Gruppe 2 L. Tomcak B14 1364 0 : 3 L. Tomcak -0.351 1035.8

13.02.23 Herren-MM: Wallenwil 1 - Niederhasli 1 2. Liga, Gruppe 2 R. Steinmann B11 1218 2 : 3 R. Steinmann -1.712 1034.1

13.02.23 Herren-MM: Wallenwil 1 - Niederhasli 1 2. Liga, Gruppe 2 N. Hobi B13 1240 1 : 3 N. Hobi -1.364 1032.7

02.03.23 Thurgauer-Cup: Wallenwil 2 - Wallenwil 1 Halbfinal R. Scheu C6 3 : 0 R. Hell 0 1033.0

02.03.23 Thurgauer-Cup: Wallenwil 2 - Wallenwil 1 Halbfinal O. Engelmann C8 1 : 3 O. Engelmann 0 1033.0

02.03.23 Thurgauer-Cup: Wallenwil 2 - Wallenwil 1 Halbfinal K. Sachse C6 3 : 2 R. Hell 0 1033.0

05.03.23 Thurgauer Tischtennis-Meisterschaften, Frauenfeld Einzel, Gruppenspiel R. Widmer C6 1031 0 : 3 R. Widmer -7.586 1025.4

05.03.23 Thurgauer Tischtennis-Meisterschaften, Frauenfeld Einzel, Gruppenspiel T. Frei C6 1030 2 : 3 T. Frei -7.63 1017.8

05.03.23 Thurgauer Tischtennis-Meisterschaften, Frauenfeld Einzel, Gruppenspiel J. Smit D5 977 3 : 0 R. Hell 5.163 1022.9

05.03.23 Thurgauer Tischtennis-Meisterschaften, Frauenfeld Einzel, Gruppenspiel M. Kurer C6 961 2 : 3 M. Kurer -10.442 1012.5

05.03.23 Thurgauer Tischtennis-Meisterschaften, Frauenfeld Einzel, Gruppenspiel T. Nuck D3 858 3 : 2 R. Hell 1.765 1014.3

05.03.23 Thurgauer Tischtennis-Meisterschaften, Frauenfeld Einzel, Gruppenspiel F. Rapold C9 1146 3 : 0 R. Hell 11.79 1026.1

05.03.23 Thurgauer Tischtennis-Meisterschaften, Frauenfeld D5-C7, Halbfinal D. Kullmann C7 1098 2 : 3 D. Kullmann -4.818 1021.2

05.03.23 Thurgauer Tischtennis-Meisterschaften, Frauenfeld O60, Halbfinal B. Keller D2 692 3 : 0 R. Hell 0.29 1021.5

05.03.23 Thurgauer Tischtennis-Meisterschaften, Frauenfeld O60, Final R. Foletti C6 974 2 : 3 R. Foletti -9.954 1011.6

09.03.23 Herren-MM: Wädenswil 4 - Wallenwil 1 2. Liga, Gruppe 2 U. Stamm C9 1100 1 : 3 U. Stamm -4.743 1006.8

09.03.23 Herren-MM: Wädenswil 4 - Wallenwil 1 2. Liga, Gruppe 2 L. Marcarini B12 1159 3 : 2 R. Hell 12.151 1019.0

09.03.23 Herren-MM: Wädenswil 4 - Wallenwil 1 2. Liga, Gruppe 2 C. Schönbächler C9 1120 1 : 3 C. Schönbächler -4.029 1015.0

13.03.23 Herren-MM: Wallenwil 1 - Bronschhofen 2 2. Liga, Gruppe 2 M. Keel B11 1290 1 : 3 M. Keel -0.74 1014.2

13.03.23 Herren-MM: Wallenwil 1 - Bronschhofen 2 2. Liga, Gruppe 2 D. Wagner D5 972 3 : 2 R. Hell 4.97 1019.2

13.03.23 Herren-MM: Wallenwil 1 - Bronschhofen 2 2. Liga, Gruppe 2 N. Peter C10 1121 3 : 2 R. Hell 11.005 1030.2

20.03.23 Herren-MM: Wallenwil 1 - Steckborn-Homburg 1 2. Liga, Gruppe 2 H. Just C9 1127 1 : 3 H. Just -3.796 1026.4

20.03.23 Herren-MM: Wallenwil 1 - Steckborn-Homburg 1 2. Liga, Gruppe 2 M. Behrendt C9 1170 0 : 3 M. Behrendt -2.568 1023.8

20.03.23 Herren-MM: Wallenwil 1 - Steckborn-Homburg 1 2. Liga, Gruppe 2 M. Näf C8 1093 1 : 3 M. Näf -5.008 1018.8

25.03.23 Senioren-MM: Ettenhausen 1 - Wallenwil 1 3. Liga, Gruppe 1 T. Nuck D3 858 3 : 0 R. Hell 1.765 1020.6

25.03.23 Senioren-MM: Ettenhausen 1 - Wallenwil 1 3. Liga, Gruppe 1 M. Nikolic C6 1010 3 : 0 R. Hell 6.513 1027.1

25.03.23 Senioren-MM: Ettenhausen 1 - Wallenwil 1 3. Liga, Gruppe 1 J. Schumacher D2 692 3 : 0 R. Hell 0.29 1027.4

13.04.23 Senioren-MM: Wallenwil 1 - Gossau St. Gallen 1 3. Liga, Gruppe 1 M. Inauen D4 836 3 : 0 R. Hell 1.498 1028.5

13.04.23 Senioren-MM: Wallenwil 1 - Gossau St. Gallen 1 3. Liga, Gruppe 1 D. Roth C6 950 3 : 0 R. Hell 4.378 1032.9

13.04.23 Senioren-MM: Wallenwil 1 - Gossau St. Gallen 1 3. Liga, Gruppe 1 A. Schmidt D4 847 3 : 0 R. Hell 1.677 1034.6
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